
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/154/2012 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNICY 

z dnia 20 września 2012 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2012 oraz zmian w Uchwale Budżetowej 
Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2012   Nr XIX/102/2011 Rady Miejskiej w Szczawnicy  

z dnia 30 grudnia 2011 roku.  

Na podstawie art. 239, art. 264  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 

poz. 1240 ze zm ) oraz art. 18 ust. 2 pkt.4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie 

gminnym (DZ. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) – Rada Miejska w Szczawnicy uchwala co następuje:  

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę zł: 689.874; w tym:  

1) dochody bieżące o kwotę zł: 262.060  

2) dochody majątkowe o kwotę zł: 427.814  

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetu na rok 2012 o kwotę zł: 341.723; w tym:  

3) dochody bieżące o kwotę zł: 51.782  

4) dochody majątkowe o kwotę zł: 289.941  

- jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Zwiększa się wydatki budżetu na rok 2012 o kwotę zł: 241.542  

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały  

z czego :  

1. Wydatki bieżące na łączną kwotę zł: 177.542  

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 13.121 zł z czego:  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie zł: 2.071  

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie zł: 11.050  

2) wydatki na obsługę długu publicznego w kwocie zł: 150.000  

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie zł: 4.421  

4) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie zł: 10.000  

- jak w załączniku 2.1  

2. Wydatki majątkowe na łączną kwotę zł: 64.000 w tym: wydatki na inwestycje w kwocie zł: 64.000  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 24 września 2012 r.

Poz. 4662



- jak w załączniku 2.2.  

§ 4. Zmniejsza się wydatki budżetu  na rok 2012 o kwotę zł: 693.994,40  

- jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały  

z czego :  

1. Wydatki bieżące na łączną kwotę zł: 171.793  

w tym:  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie łącznej 164.293 zł z czego:  

c) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie zł: 743  

d) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych w kwocie zł: 163.550  

- jak w załączniku 2.1  

2) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie zł: 7.500.  

- jak w załącznikach  2.1 i 2.1.1  

2. Wydatki majątkowe na łączną kwotę zł: 522.201,40 w tym: wydatki na inwestycje i dotacje  

na inwestycje w kwocie zł: 522.201,40  

- jak w załączniku 2.2  

z czego na wydatki majątkowe na programy finansowane z pomocy zagranicznej w łącznej 

kwocie 351.250 zł, w tym ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 221.250 zł,  

- jak w załączniku 2.2.1  

§ 5. Dokonuje się zmian wdochodach związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 6. W wyniku zmian budżetowych zapisanych w § 1 – 4 dokonuje się zmian w w Uchwale Budżetowej 

Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2012 Nr XIX/102/2011 Rady Miejskiej w Szczawnicy z dnia 30 grudnia 

2011 w następujący sposób:  

1) Skreśla się dotychczasowy zapis § 3 ust. 1 i zastępuje treścią: „Różnica między dochodami i wydatkami 

stanowi planowany deficyt budżetowy w kwocie – 3.195.130,60 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z emisji obligacji komunalnych w kwocie 2.616.767,16 zł oraz z wolnych środków 

pochodzących z nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu w kwocie 578.363,44 zł”  

2) w § 3 ust. 2 przychody budżetu w kwocie zł: „6.532.417” zastępuje się kwotą zł: „5.731.813,60”  

3) w § 3 ust. 3 a roczny limit dla zobowiązań na sfinansowanie planowanego deficytu budżetowego na łączną 
kwotę zł: „3.463.317” z tytułu emisji obligacji komunalnych  zastępuje się kwotą zł: „2.616.767,16”  

4) dokonuje się zmiany brzmienia załącznika Nr 3, który przyjmuje oznaczenie załącznika nr 4 do niniejszej 

uchwały.  

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Szczawnica.  

§ 8. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie określonym przepisami 

szczególnymi.  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4662



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVII/154/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 20 września 2012 r.  

 

Zmiany w dochodach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2012  

  

Dział   Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  2  3  4  

010  Rolnictwo i łowiectwo  25 000  30 371  

 z tego: dochody majątkowe  25 000  30 371  

 w tym:     

 

~ dotacje celowe otrzyman e z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin ( § 6330)  25 000  5 371  

 

~ dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

j.s.t. (§ 6610)   25 000  

    

020  Leśnictwo  13 500   

 z tego: dochody bieżące  13 500   

 w tym: wpływy ze sprzedaży wyrobów (§ 0840)  13 500   

    

600  Transport i łączność  195 678   

 z tego: dochody majątkowe  195 678   

 w tym:     

 

~ wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 

w nadmiernej wysokości, dotyczące dochodów majątkowych (§ 6660)  61 311   

 

~   dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust.1  

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich (§ 6208)  134 367   

    

630  Turystyka   21 150  

 z tego: dochody majątkowe   21 150  

 

w tym :  dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 

ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich (§ 6207)   21 150  

    

700  Gospodarka mieszkaniowa  29 873  29 000  

 z tego: dochody bieżące  29 873  29 000  

 w tym:    

 ~ wpływy z różnych opłat (§ 0690)  15 000  29 000  

 ~ wpływy z usług (§ 0830)  14 000   

 ~ pozostałe odsetki (§ 0920)  860   

 ~ wpływy z róznych dochodów (§ 0970)   13   

    

720  Informatyka  59 785  38 420  

 z tego: dochody bieżące  59 785   

 w tym:     

 ~ dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 50 817   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4662



środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich (§ 2007)  

 

~ dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich (§ 2009)  8 968   

    

 z tego: dochody majątkowe   38 420  

 

w tym :  dotacje celowe w ramach programów finansowanych 

z udziałem środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 

5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich (§ 6207)   38 420  

    

750  Administracja publiczna  400  400  

 z tego: dochody bieżące  400  400  

 

~ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
biezących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminom ustawami (§ 2010)  400  400  

    

756  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadajacych osobowośco prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem  115 407  17 210  

 z tego: dochody bieżące  115 407  17 210  

 w tym:     

 ~ podatek dochodowy od osób fizycznych (§  0010)   12 230  

 ~ podatek dochodowy od osób prawnych (§ 0020)  12 230   

 ~ podatek od nieruchomości (§ 0310)  100 568   

 ~ podatek od czynności cywilnoprawnych (od osób prawnych § 0500)   4 980  

 ~ wpływy z opłat za koncesje i licencje (§ 0590)  30   

 ~ pozostałe odsetki (§ 0920)  4   

 ~ wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  2 575   

    

758  Różne rozliczenia  21 062  2  

 z tego: dochody bieżące  21 062  2  

 w tym:     

 ~ wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  21 062   

 ~ dotacja z budżetu państwa dla gmin uzdrowiskowych (§ 2870)   2  

    

801  Oświata i wychowanie  8 142  4 362  

 z tego: dochody bieżące  8 142  4 362  

 w tym:     

 

~ dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów 

o podobnym charakterze (§ 0750)  1 415  1 055  

 ~ pozostałe odsetki (§ 0920)  660   

 

~ dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich (§ 2007)   3 307  

 

~ dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 307   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4662



3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich (§ 2009)  

 

~dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez gminę na podstawiew porozumień z organami 

adminiostracji rządowej (§ 2020)  2 760   

    

852  Pomoc społeczna   13 761  808  

 z tego: dochody bieżące  13 761  808  

 w tym:     

 ~ pozostałe odsetki (§ 0920)  153   

 ~ wpływy z różnych dochodów (§ 0970)  3 000   

 

~ wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 

alimentacyjnego (§ 0980)  6 005   

 

~dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (§ 2030)  4 421   

 

~dochody j.s.t.związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań zleconych ustawami (§ 2360)  182  808  

    

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  130   

 z tego: dochody bieżące  130   

 w tym: pozostałe odsetki (§ 0920)  130   

    

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  207 136  200 000  

 z tego: dochody majątkowe  207 136  200 000  

 w tym:     

 ~ dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich oraz środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 

3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 

europejskich (§ 6207)  177 136  200 000  

 ~ dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (§ 6330)  30 000   

    

 Razem:  689 874  341 723  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 
 

Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXVII/154/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 20 września 2012 r.  

 

Zmiany w wydatkach budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2012  

  

Dział  Rozdział   Nazwa - treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  2  3  4  5  

010   Rolnictwo i łowiectwo   35 350,00  

 01095  Pozostała działalność   35 350,00  

  b) wydatki majątkowe   35 350,00  

020   Leśnictwo  1 661,00  743,00  

 02001  Gospodarka leśna  1 661,00  743,00  

  a) wydatki bieżące  1 661,00  743,00  

600   Transport i łączność   135 701,40  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4662



 60014  Drogi powiatowe   135 701,40  

  b) wydatki majątkowe   135 701,40  

630   Turystyka   21 150,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki   21 150,00  

  b) wydatki majątkowe   21 150,00  

750   Administracja publiczna  7 500,00  7 500,00  

 75023  Urzędy gmin  7 500,00  7 500,00  

  a) wydatki bieżące  7 500,00  7 500,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  410,00   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  410,00   

  a) wydatki bieżące  410,00   

757   Obsługa długu publicznego  150 000,00   

 

75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  

jednostek samorządu terytorialnego   150 000,00   

  a) wydatki bieżące  150 000,00   

852   Pomoc społeczna  4 421,00   

 85216  Zasiłki stałe  4 421,00   

  a) wydatki bieżące  4 421,00   

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   153 550,00  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi   50 000,00  

  a) wydatki bieżące   50 000,00  

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   53 550,00  

  a) wydatki bieżące   53 550,00  

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg   50 000,00  

  a) wydatki bieżące   50 000,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  74 000,00  330 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  10 000,00   

  a) wydatki bieżące  10 000,00   

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  64 000,00  330 000,00  

  a) wydatki majątkowe  64 000,00  330 000,00  

925  

 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary 
i obiekty chronionej przyrody  3 550,00   

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody  3 550,00   

  a) wydatki bieżące  3 550,00   

926   Kultura fizyczna   10 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   10 000,00  

  a) wydatki bieżące   10 000,00  

  Razem:   241 542,00  693 994,40  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4662



Załącznik Nr 2.1  
do Uchwały Nr XXVII/154/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 20 września 2012 r.  

 

Zmiany w wydatkach bieżących budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2012  

  

Dział  Rozdział   Nazwa - treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  2  3  4  5  

020   Leśnictwo  1 661  743  

 02001  Gospodarka leśna  1 661  743  

  z tego :  wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 661  743  

 

 w tym: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  1 661  743  

     

750   Administracja publiczna  7 500  7 500  

 75023  Urzędy gmin  7 500  7 500  

  z tego :  wydatki bieżące jednostek budżetowych  7 500  7 500  

 

 w tym :  wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  7 500  7 500  

     

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  410   

 75412  Ochotnicze straże pożarne  410   

  z tego :  wydatki bieżące jednostek budżetowych  410   

 

 w tym: wydatki na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane  410   

     

757   Obsługa długu publicznego  150 000   

 

75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek  

jednostek samorządu terytorialnego   150 000   

  z tego: wydatki na obsługę długu publicznego   150 000   

     

852   Pomoc społeczna  4 421   

 85216  Zasiłki stałe  4 421   

  z tego: wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych   4 421   

     

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   153 550  

 90003  Oczyszczanie miast i wsi   50 000  

  z tego :  wydatki bieżące jednostek budżetowych   50 000  

 

 w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych   50 000  

     

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   53 550  

  z tego :  wydatki bieżące jednostek budżetowych   53 550  

 

 w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych   53 550  

     

 90015  Oświetlenie ulic placów i dróg   50 000  

  z tego :  wydatki bieżące jednostek budżetowych   50 000  

 

 w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych   50 000  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4662



921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  10 000   

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  10 000   

  z tego:  wydatki na dotacje na zadania bieżące  10 000   

     

925  

 Ogrody botaniczne i zoologiczne oraz naturalne obszary 
i obiekty chronionej przyrody  3 550   

 92503  Rezerwaty i pomniki przyrody  3 550   

  z tego :  wydatki bieżące jednostek budżetowych  3 550   

 

 w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych  3 550   

     

926   Kultura fizyczna   10 000  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej   10 000  

  z tego :  wydatki bieżące jednostek budżetowych   10 000  

 

 w tym: wydatki związane z realizacją zadań statutowych 

jednostek budżetowych   10 000  

     

  Razem:   177 542  171 793  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 
 

Załącznik Nr 2.1.1  
do Uchwały Nr XXVII/154/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 20 września 2012 r.  

 

Wydatki bieżące na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących z funduszy 
unijnych na 2012 rok  

  

Lp  Program - jego cel i zadania  
Klasyfikacja  

Zwiększenia  Zmniejszenia  
rozdział  §  

1  

Rozwój i promocja małopolskiego produktu  

uzdrowiskowego w ramach krajowych i europejskich 

sieci współpracy  

75023  4439   7 500  

     7 500  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 
 

Załącznik Nr 2.2  
do Uchwały Nr XXVII/154/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 20 września 2012 r.  

 

Zmiany w wydatkach majatkowych budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na 2012 rok  

  

Dział  Rozdział   Nazwa - treść  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  2  3  4  5  

010   Rolnictwo i łowiectwo   35 350,00  

 01095  Pozostała dzialalność   35 350,00  

  w tym: inwestycje   35 350,00  

     

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4662



600   Transport i łączność   135 701,40  

 60014  Drogi powiatowe   135 701,40  

  w tym: dotacje na inwestycje   135 701,40  

     

630   Turystyka   21 150,00  

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki   21 150,00  

  w tym: inwestycje   21 150,00  

     

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  64 000,00  330 000,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  64 000,00  330 000,00  

  w tym: inwestycje  64 000,00  330 000,00  

     

  Razem:   64 000,00  522 201,40  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 
 

Załącznik Nr 2.2.1  
do Uchwały Nr XXVII/154/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 20 września 2012 r.  

 

Wydatki majątkowe na programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 
z funduszy unijnych na 2012  rok  

  

Lp  Program - jego cel i zadania  
Klasyfikacja  

Zwiększenia  Zmniejszenia  
rozdział  §  

1  Odnowa centrum wsi Szlachtowa  63003  6057   21 250  

2  
Rewitalizacja zabytkowego cmentarza szalayowskiego 

w Szczawnicy  
92120  

6057   200 000  

6059   130 000  

  R a z e m:    351 250  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 
 

Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXVII/154/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 20 września 2012 r.  

 

Zestawienie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
ustawami na 2012 rok  

  

Dział  Rozdział  §  Nazwa  Zwiększenia  Zmniejszenia  

1  2  4  3  5  6  

750    Administracja publiczna  400  400  

 75011   Urzędy wojewódzkie   400  

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami    400  

      

 75045   Kwalifikacja wojskowa  400   

  2010  Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 400   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4662



zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie ustawami   

      

  400  400  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 
 

Załącznik Nr 4  
do Uchwały Nr XXVII/154/2012   

Rady Miejskiej w Szczawnicy   

z dnia 20 września 2012 r.  

 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Miasta i Gminy Szczawnica na rok 2012  

  

Lp  Treść/ źródło  Kwota zł:   

   

1.   DOCHODY OGÓŁEM:   30 124 126,27  

   

2.  WYDATKI OGÓŁEM:  33 319 256,87  

   

3.  Wynik (1-2) - deficyt:  -3 195 130,60  

   

4.   Przychody budżetu:   5 731 813,60  

 z tego:    

 ~ przychody pochodzące z emisji papierów wartościowych (obligacji komunalnych)   5 153 450,16  

 

~ wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 

j.s.t.  578 363,44  

   

5.  Rozchody budżetu:    2 536 683,00  

 z tego:    

 ~ spłaty otrzymanych kredytów i pożyczek (WFOŚ i GW)  536 683,00  

 ~ wykup obligacji komunalnych (BGK)  2 000 000,00  

   

 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

Kazimierz Zachwieja 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4662


		2012-09-24T14:56:26+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




